
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MIHOVLJAN 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
 
 
 

                   

          
KLASA: 042-02/25-01/01 
URBROJ: 2140-23-01-25-3 
Mihovljan,19.09 .2025. 
 
Na temelju članka 39. Statuta Općine Mihovljan ("Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije" br. 
05/13, 11/18,  08/20 i 08/21) a povodom dostave Konačnog izvješća o obavljenoj provjeri naloga i 
preporuka danih u reviziji učinkovitosti Općine Mihovljan od Državnog ureda za reviziju, Općinsko vijeće 
Općine Mihovljan na svojoj 03. sjednici održanoj dana 19.  rujna 2025. godine, donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje Konačnog izvješća o obavljenoj provjeri provedbe naloga i preporuka 
danih u reviziji učinkovitosti upravljanja komunalnom infrastrukturom u jedinicama lokalne 
samouprave na području Krapinsko-zagorske županije za 2029. i 2020. 

 
Članak 1. 

Usvaja se i prima na znanje Izvješće o obavljenoj provjeri provedbe naloga i preporuka danih u 
reviziji učinkovitosti upravljanja komunalnom infrastrukturom u jedinicama lokalne samouprave na 
području Krapinsko-zagorske županije za 2019. i 2020., a čiji sastavni dio je konačno Izvješće koje se 
odnosi na Općinu Mihovljan. 
 

Članak 2. 
 Sastavni dio ovog zaključka je navedeno konačno Izvješće o obavljenoj provjeri provedbe 
naloga i preporuka danih u reviziji učinkovitosti upravljanja komunalnom infrastrukturom u jedinicama 
lokalne samouprave na području Krapinsko-zagorske županije Državnog ureda za reviziju a koje se 
odnosi na općinu Mihovljan KLASA: 041-02/24-01/54 URBROJ:613-01-07-2-25-71 od 25. 07.2025.). Na 
temelju odredbe članka 23. stavka 2. Zakona o Državnom uredu za reviziju („Narodne novine“ broj 
25/19), obavljena je provjera provedbe naloga i preporuka danih u reviziji učinkovitosti upravljanja 
komunalnom infrastrukturom u jedinicama lokalne samouprave na području Krapinsko-zagorske 
županije u 2019. i 2020. godine.   
Provjera je obavljena prema Okviru profesionalnih načela, standarda i smjernica Međunarodne 
organizacije vrhovnih revizijskih institucija (INTOSAI) („Narodne novine“ broj 66/23) i Kodeksu 
profesionalne etike državnih revizora. 
Postupci provjere provedbe naloga i preporuka provedeni su od 16. rujna 2024. do 25. srpnja 2025. 
godine.  
 

Članak 3. 
Izvješće iz članka 1. prilaže se ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio 

 
Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 
Krapinsko-zagorske županije“. 

 
 
                                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                                mr. Silvestar Vučković, dr.vet.med. 
 
 
 



 
DOSTAVITI: 

1. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, n/r Svjetlane 
Goričan, Magistratska 1, 49000 Krapina ( za objavu), 

2. Državni ured za reviziju e-mail: anita.ciz-petravic@revizija.hr 
3. Oglasna ploča i WEB stranica općine Mihovljan, 
4. Općinskom načelniku Općine Mihovljan, 
5. Jedinstvenom upravnom odjelu, ovdje, 
6. Prilog zapisniku, 
7. Pismohrana. 

 

 
 


